[sul margine superiore: 1525]
In Dei nomine amen anno presenti 1525 indictione 13 et die 

X presentis mensis iunii; actum in ecclesia Angelorum de Flo-
rentia et seu in conventu et capella primi claustri dicte ecclesie 
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ne videbitur et placuerit sine quod predicta occaxione possit 
eidem domine revidere aliquod computum vel eam [cancellato: 
cogere] cogere debeat utendo et fruendo dictis bonis inmo-
bilibus dicti testatoris contentis in dicto testamento vel ad 
conficiendum aliquod inventarium seu prestandum aliquem 
fideiussonem [sic] infrascriptis suis heredibus de predictis et 
infrascriptis suis bonis sibi legatis et ut infra etiam legandis, 
quia dixit se valde in ea confidere et presertim de rebus, ho-
neribus et elimosinis sibi verbotenus commissis pro remedio 
anime sue et per eam fiendis post mortem ipsius testatoris et 
suorum defuntorum.

Item ultra predictum etiam reliquit et legavit dicte domi-
ne Cassandre et durante eius vita tamen et non ultra usum et 
usum fructum, redditum et proventum pro dimidia tantum 
unius predii positi in populo sancte Marie de Antilla quod 
dictus testator habet pro indiviso [et] a commune cum dicto 
Francisco eius nepote et voluit quod dictus Franciscus post 
eius testatoris mortem teneatur et debeat facere et curare ita 
et taliter cum effectu quod laborator dicti predii se obliget ad 
respondendum pro dimidia tangenti hospiti de fructibus dicti 
predii respondere dicte domine Cassandre debitis temporibus, 
et quando acideret131 removere laboratorem et arellocare [= re-
locare] bona predicta, quod dicta domina una cum dicto Fran-
cisco tamquam usu fructuaria dictorum bonorum locent simul 
dictum predium cum pactis consuetis prout eisdem videbitur 
adeo quod effectus sit quod sine impedimento alicuius dicta 
domina possit habere et recipere medietatem fructuum dicti 
predii tangentis hospiti.

Item [cancellato: iure legati etiam reliq] voluit et dedecravit132 
quod quicquid superesset dicte domine Cassandre de dictis 
rebus et fructibus et pagiis sibi ut supra legatis [ fol. 42r] [sul 
margine superiore: 1525] teneatur et debeat sine gravamine sue 
conscientie relinquere et dare et convertire in dicta sua filia et 
nepotibus suis predictis et non aliis.

Item iure legati re[li]quit dicte domine Agnolette eius filie, in 
casu viduitatis et viduali vita servaveret, reditum et tornatam in 
dicta sua domo urbana toto tempore quod ipsa vidua steterit, et 
ultra predicta etiam reliquit et legavit dicte sue filie donec vidua 
steterit staioras XII grani et salmas tres vini temporibus eius do-
mine consignandas anno quolibet debitis temporibus ad domum 
urbanam sue habitationis per infrascriptos suos heredes.